
22 33

Vylušti jména dvojčat! V každém z trojúhelníků najdi písmenko na 
nejtmavším pozadí. Když přečteš vybraná písmenka v každém sloupci, 
zjistíš, jak se dvojčata jmenují. Napiš odpovědi do prázdných rámečků.

Tito ďábelští sourozenci chtějí získat kontrolu nad samotným časem! Aby to 
dokázali, potřebují se zmocnit čtyř tajných čepelí. Pomáhá jim celá armáda 
brnění známých jako Rumělkoví válečníci, kteří jsou zevnitř ovládáni hady.

ČASOVÁ DVOJČATAČASOVÁ DVOJČATA

KDYŽ BUDEME 
OVLÁDAT ČAS, BUDEME MÍT 

NEZMĚRNOU MOC!
TAK DO TOHO, 

NEZTRÁCEJME ČAS! 

A

Z

R

U

A

L

Y

J

N

X

A

1

1

2

3

4

2

3

4

5

6

7

P

K

W

O

I

K

S

O

F

B

O

S

G

H

E

X

C

R

A

I

I

X

LNC_12_srodki_CZ.indd   2-3LNC_12_srodki_CZ.indd   2-3 21.12.2016   08:19:3621.12.2016   08:19:36



44 55

Mistra Wu se dotkla Zrychlující čepel a najednou je rychlejší než blesk. Když 
se hýbe, ani není vidět, ale nechává za sebou alespoň šmouhy. Pořádně si je 
prohlédni a ukaž Lloydovi, která z nich je totožná s portrétem Mistra Wu. 

Acronixovi se povedlo dotknout se Mistra Wu čepelí, která zrychluje čas. 
Jak tato nebezpečná zbraň vypadá, zjistíš, když spojíš body od čísla 1 po 
číslo 32. 

ZRYCHLUJÍCÍ ČEPELZRYCHLUJÍCÍ ČEPEL KDE JE WU?KDE JE WU?

DOUFÁM, ŽE SE TI 
ZRYCHLENÝ ŽIVOT BUDE LÍBIT, 

STAŘÍKU!

LNC_12_srodki_CZ.indd   4-5LNC_12_srodki_CZ.indd   4-5 21.12.2016   08:19:3821.12.2016   08:19:38



66 77

KDO JE NA ŘADĚ?KDO JE NA ŘADĚ?
DOKÁŽU SI 

PŘEDSTAVIT I LEPŠÍ 
ČINNOSTI NEŽ UKLÍZENÍ 

CHRÁMU. 
MÁM TO 
STEJNĚ.

VIDA! 
NEZVANÍ 
HOSTÉ!

FAJN! TO 
ZVLÁDNU TAKY!

VYPADÁ 
TO NA REMÍZU, CO? 

UKLIDÍME TO SPOLEČNĚ!

HM… ASI NÁM 
TO CHVILKU POTRVÁ.

CHCEŠ SE VSADIT, 
KDO JICH DOKÁŽE PORAZIT 
VÍC? KDO PROHRAJE, MÁ NA 

STAROSTI VŠECHNY 
POVINNOSTI! 

BERU! A TADY 
JE PRVNÍ!

DOROVNÁVÁM 
A ZVYŠUJI!

A DALŠÍ! 
TUŠÍM, ŽE TU NĚKDO 
BUDE UKLÍZET ÚPLNĚ 

SÁM!

ALE TY 
PODVÁDÍŠ!

LNC_12_srodki_CZ.indd   6-7LNC_12_srodki_CZ.indd   6-7 21.12.2016   08:19:3921.12.2016   08:19:39



88 99

Pomoz Lloydovi cvičit s ostatními nindži. Uspořádej Mistry živlů a doplň 
prázdná políčka správnými obrázky. Dávej pozor, aby se jeden nindža 
nevyskytoval dvakrát ve stejném sloupci ani řádku.

JEN SI MĚ CHYŤ!

Nindžové odmaskovali Kruxe! Nemůžou uvěřit, že mu věřili a že s nimi 
celou dobu žil ve městě Ninjago. Chceš také poznat Kruxovo tajemství? 
Rozpleť zamotané hady a odhal jeho falešnou totožnost.

ONI TO ZJISTILI? 
NO KONEČNĚ! UŽ JSEM 

ZAČÍNAL MÍT CHUŤ 
PROZRADIT JIM TO.

TAJEMSTVÍ DVOJČATTAJEMSTVÍ DVOJČAT NOVÝ MISTRNOVÝ MISTR

LNC_12_srodki_CZ.indd   8-9LNC_12_srodki_CZ.indd   8-9 21.12.2016   08:19:4121.12.2016   08:19:41


